
                                                                                        

 

                                                                         

Uchwała Nr  XXXVI/261/2022 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 maja 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie za 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 9  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. 

o rachunkowości (Dz.U. z 2021r. poz. 217 ze zm.) Rada Powiatu Mławskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu dokumentów przedstawionych przez Dyrektora SPZOZ w Mławie, na które 

składają się: 

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego z okres 01.01.2021 – 31.12.2021r. 

2. Bilans na dzień 31.12.2021r. 

3. Rachunek zysków i strat za okres 01.01.2021 – 31.12.2021r. 

4. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym  

a wynikiem finansowym brutto. 

5. Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres 01.01.2021 – 31.12.2021r. 

6. Rachunek przepływów pieniężnych za okres 01.01.2021 – 31.01.2021r. 

7. Dodatkowe informacje i wyjaśnienia za rok obrotowy 2021. 

zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Mławie za okres 01.01.2021 – 31.12.2021r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                               Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                       Jan Łukasik 

 



  

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z brzmieniem art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r.  

o rachunkowości (Dz.U. z 2021r. poz. 217) roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie podlega zatwierdzeniu przez organ 

prowadzący, po uprzednim jego badaniu przez biegłego rewidenta. 

W dniu 29.04.2021r. Dyrektor SPZOZ w Mławie przekazał sporządzone dla Rady Powiatu 

Mławskiego sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie za 2021 rok. 

 Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały. 


